
UCHWAŁA NR VII/58/2015
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/158/13 Rady Gminy Dąbie z dnia 31.01.2013r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Dąbie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013r. poz. 
1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim, uchwala się co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr XXV/158/13 Rady Gminy Dąbie z dnia 31.01.2013r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Dąbie:
1. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Meble i inne odpady wielkogabarytowe należy wystawiać w uzgodnionym miejscu w terminach wyznaczonych 
harmonogramem lub dostarczać własnym transportem i na własny koszt do punktu selektywnego zbierania odpadów.”.

2. w § 9 dodaje się ust. 2 a, który otrzymuje brzmienie:
„Zużyte opony należy dostarczać własnym transportem i na własny koszt do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych.”.

3. § 12 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:
„meble i inne odpady wielkogabarytowe:
a) na terenie gminy – raz na pół roku,
b) na bieżąco – w punkcie selektywnego zbierania odpadów ,”.

4. W § 12 ust. 1 dodaje się pkt 11), który otrzymuje brzmienie:
„zużyte opony na bieżąco – w punkcie selektywnego zbierania odpadów.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: F700A7A0-4F0D-4BFD-A662-5B54974201DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w zapisie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dąbie dotyczą
sposobu odbioru opon od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dąbie i mają za zadanie usprawnić
funkcjonowanie wprowadzonego w dniu 1 lipca 2013r. systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Dąbie.

Id: F700A7A0-4F0D-4BFD-A662-5B54974201DA. Podpisany Strona 1




